Q/íiu/níci^ia/cia ^ÁÍaneía (^a/)4â'tíca de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 228/2023

São Roque, 9 de maio de 2023.

N
(O
3
<D

r.o
CVJCM
^•*7

T-Ü.
CO ®
CM"?
o cü
ojg
IO CM
03

Prezada Família,

CO o
có ®
fN. E

r
co-S
co.EEncaminhamos Moção N° 146/2023. De Pesar ^
cõ o

pelo falecimento da ilustre cozinheira e apresentadora senhora PALMIRA NERY oi
' —3 ®

DA SILVA ONOFRE "VOVÓ PALMIRINHA", de autoria do Nobre Vereador Í|
< Q

Clóvls Antonio Ocuma, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na q |
N 3

14® Sessão Ordinária, realizada em 08 de maio de 2023. <%
-jI

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros < |
O

< íO

protestos deestima e consideração. ? |
s «
c-SÍ

Atenciosamente, s g
'g)ü
"o É
o (O

"D ü
OJ.ÍS
c (OCarta

99124560im019/SPI

iGABINETE KI^ESIDÉNCIA, ^ aa.-*.x
J (RAFAEL TANZI) §|

Presidente

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
CO 3

2 c
.£ O

ca <0
•S «
Q-co

0
o o
.0 <0

Q-=

À família enlatada da estimada Senhora
PALMIRA NERY DA SILVA ONOFRE

3 O

So
•D.lr

(D 0

W c
LXJ o

O

ca

PROTOCOLO N° CETSR 09/05/2023 -15:16 7020/2023/AH «

Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125-Caixa Postal 80-CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81- Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaorogueQ)camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'
MOÇÃO Nº 146/2023

De Pesar pelo falecimento da ilustre cozinheira e

apresentadora Palmirinha Onofre “Vovó
Palmirinha”.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 07 de maio de 2023, aos 91 anos de
idade, a estimada Senhora PALMIRA NERY DA SILVA ONOFRE “PALMIRINHA
ONOFRE”.

Ninguém quer pensar na morte por relutar em
aceitá-la; entretanto, para aqueles que creem em Cristo, que disse: “EU SOU A
RESSURREIÇÃO E A VIDA”, esse momento é tão somente a passagem desta vida
efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna.

Isso posto, o Vereador Clovis Antonio Ocuma,
solidariza-se com a família e REQUER ao Egrégio Plenário que faça constar, na Ata
da presente Sessão, Moção de Pesar pelo falecimento da Senhora PALMIRA NERY
DA SILVA ONOFRE.

Descanse em paz!

Que da presente seja dada ciência à família
enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 8
de maio de 2023.

CLOVIS ANTONIO OCUMA
(CLOVIS DA FARMACIA)

Vereador

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporCLOVISANTONIOOCUMA216.663.838-48em09/05/202315:13:23

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigoT45B-DVZY-99FO-NM31

PROTOCOLONº CETSR 08/05/2023 - 08:08 6865/2023/AH

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: CE4J3W0469BF68J7
		2023-05-11T15:09:03-0300

		2023-05-11T15:09:03-0300